
   

 

 

____________________________________________________________________________ 

Zalău, str. Unirii, nr. 2, Cod 450059, Tel: 0260661391, Fax: 0260619190,  

E-mail: isjsalaj@isj.sj.edu.ro  
 

 

 

DECIZIA NR.   8134/ 27.09.2017 
 

 

Inspectorul școlar general, 

Având în vedere  propunerea inspectorului  școlar de specialitate, aprobarea Consiliului de 

administratie; 

În temeiul Legii educației naționale nr.1/2011, cu modificările și completarile ulterioare, a 

Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a inspectoratelor școlare aprobat prin 

OMECST.nr.5530/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

 

   DECIDE: 

 

ART.1 În anul scolar 2017-2018, Consiliul consultativ la disciplina Religie are următoarea 

componență: 

 

Nr. 

crt. 
Numele și prenumele Unitatea de învățământ Funcția în consiliu  

1.  Boha Claudia Inspectoratul Școlar Județean Sălaj Președinte 

2.  Gudea Mioara Inspectoratul Școlar Județean Sălaj Membru 

3.  Porcar Cosmin 
Şcoala Gimnazială “Horea” Şimleu 

Silvaniei 
Membru 

4.  Ciocmărean Ioan 
Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă 

”Speranța” Șimleu Silvaniei 
Membru 

5.  Moșincat Dan 
Liceul Sportiv “Avram Iancu” Zalău 

Membru 

6.  Roșu Marinela 
Școala Gimnazială ”Simion Bărnuțiu” 

Bocșa 
Membru 

7.  Mateiu Călin 
Liceul Tehnologic ”Liviu Rebreanu” Hida 

Membru 

8.  Fehervari Ecaterina 
Şcoala Gimnazială “Ady Endre” Lompirt 

Membru 

9.  Bara Erzsebet 
Liceul Reformat ”Wesselenyi” Zalău 

Membru 

 

  

Inspector Școlar General,               Inspector școlar,                                          Consilier juridic                             

Prof. Maria POP                              Prof.   Claudia BOHA                       Andreea Roxana IGNAT    

 

 

 

 
  


